
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1
ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от  26 сентября  2011 года № 93 – ОД

 О переходе школы на обучение по ФГОС НОО

На основании Приказа № 373  Минобрнауки Российской Федерации 
«Об  утверждении  и  введении  в  действие  федерального  государственного 
образовательного стандарта начального общего образования» от 6 октября 
2009 года

 П р и к аз ы в а ю:

1. С 01.09.2011 года организовать учебно–воспитательный процесс по 
апробации ФГОС  начального общего образования в 1а,1б, 1в классах.

2.  Назначить  для  апробации  ФГОС  НОО  следующих  учителей 
начальных классов:
Богатыреву Галину Алексеевну – 1а класс
Зуеву Татьяну Ивановну – 1б класс
Новикову Ларису Александровну – 1в класс

3.  Для  обеспечения  психологического  сопровождения   учебно-
воспитательного процесса и формирования универсальных учебных действий 
младших школьников назначить Макееву О. А. – педагога – психолога.

4.  Назначить  координатором введения  ФГОС НОО школе  Новикову 
Ларису Александровну.

5.  Для  проведения  диагностики  анкетирования  образовательных 
потребностей  и  интересов  обучающихся  и  запросов  родителей  назначить 
ответственной Карачкову Наталью Алексеевну.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОУ СОШ №1            В.В. Калимуллина


